REKENING KORAN TABUNGAN

1510201151 CC : 00 IDR

UNTUNG

DSN. GANDOK RT 001/006 TEMANGGUNG 56256

01012024 sd 24112025

TGL-TRN

14112024
14112024
14112024
14112024
14112024
14112024
14112024
14112024
14052025
24052025
24052025
27052025
27052025
27052025
27052025
27052025
27052025
27052025
20112025
20112025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Piutang (MR) No : 4810200228 An. UNTUNG
Biaya Administrasi An.UNTUNG

Biaya Materai An.UNTUNG

Pendapatan Materai An.UNTUNG

Biaya ID Score An.UNTUNG

Biaya Notaris An.UNTUNG

TAAWUN UNTUNG 02

TARTUN AN. REALISASI 2784

SETUN AN. UNTUNG

SETUN AN. PELUNASAN

Pelunasan(P).No : 4810200228 An. UNTUNG
Piutang (MR) No : 4810200393 An. UNTUNG
Biaya Administrasi An.UNTUNG

Biaya Materai An.UNTUNG

Pendapatan Materai An.UNTUNG

Biaya ID Score An.UNTUNG

TAAWUN UNTUNG 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 3110

SETUN AN. UNTUNG

Pelunasan(P).No : 4810200393 An. UNTUNG

Dicetak oleh : MIDHA 24112025-09:26:43

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

58.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
125.000,00
186.300,00
29.563.700,00

34.788.000,00

65.000,00
20.000,00
2.000,00
35.000,00
229.300,00
34.523.700,00

40.460.000,00

140.113.000,00

MUTASI-CR

30.000.000,00

34.688.000,00
100.000,00

35.000.000,00

40.460.000,00

140.248.000,00

,00
135.000,00
,00
134.999,00
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SALDO-AKHIR

0,00

30.000.000,00
29.942.000,00
29.922.000,00
29.920.000,00
29.885.000,00
29.760.000,00
29.573.700,00
10.000,00
34.698.000,00
34.798.000,00
10.000,00
35.010.000,00
34.945.000,00
34.925.000,00
34.923.000,00
34.888.000,00
34.658.700,00
135.000,00
40.595.000,00
135.000,00



